
IČ Název Rozměry Počet kusů

232101 Svítidlo vyšetřovací stropní 3
 Stropní vyšetřovací/zákrokové sví dlo s technologií LED pro použi  na vyšetřovnách     

 požadováno zákrokové stropní sví dlo vč. konstrukce pro stropní adaptaci
 použitá technologie osvitu výhradně s použi m LED diod

  jednoramenná adaptace satelitu sví dla na jednom stropním tubusu
 Technické podmínky:

 intenzita osvětlení ve vzdálenos  1 m 100 000 lx
 průměr světelného pole 170 mm 

 nastavitelná intenzita osvětlení v rozmezí 30 – 100% s LED indikací
 pracovní rozsah osvětlení  900 – 1600 mm 

 výškově stavitelné, možnost naklánění a otáčení – ramena otočná o 360°
 Obecné požadavky na přístroj: 

 rozsah teploty chroma čnos : 4 300K
 index podání barev Ra min. 95

 ovládání sví dla na závěsu/korpusu sví dla
 možnost sterilizovatelné rukoje  (opakovaně použitelné i jednorázové)

 elektrická bezpečnost podle IEC 601‐1
 nízká hmotnost sví dla do – max. 10 kg

 Požadavky na instalaci:

Dodavatel svítidla provede na vlastní náklady kontrolu stavební připravenosti, elektro‐přívodů a kotevních prvků.

Všechna nově instalovaná zařízení budou opatřena příslušnými revizními zprávami a obvyklou dokumentací, která 
odpovídá zákonným normám v době instalace.

232123 Svítidlo vyšetřovací nástěnné  9
nástěnné vyšetřovací s technologií LED pro použití na vyšetřovnách
Technické podmínky:

Rekonstrukce a přístavba budovy N a D2 – zdravotnická technologie a vybavení
Příloha č. 3  Technická specifikace ‐ spojeno se stavbou



min.intenzita osvětlení ve vzdálenosti 0,5 m 50 000 lx
min.průměr osvětleného pole d10 (ve vzdálenosti 0,5 m) 150 mm 
výškově stavitelné, možnost naklánění a otáčení
rozsah teploty chromatičnosti: 4 400 K
index podání barev Ra > 93
možnost naklánění a natáčení pomocí tvarované rukojeti 
nízká hmotnost svítidla do – max. 10 kg
Požadavky na instalaci:

Dodavatel svítidla provede na vlastní náklady kontrolu stavební připravenosti, elektro‐přívodů a kotevních prvků.
 Všechna nově instalovaná zařízení budou opatřena příslušnými revizními zprávami a obvyklou dokumentací, která 
odpovídá zákonným normám v době instalace
Zejména pak prohlášením o shodě, certifikátem označení CE, certifikátem systému řízení jakosti dle norem ISO a 
návodem k obsluze v českém jazyce

376130 Desinfektor podložních mís ‐ kapacita 2 podložní mísy v 1 cyklu  2
Umístění na zemi, flexibilní hadice na připojení teplé, studené vody, 
přívod elektrické energie a odpadu směrem do podlahy anebo do stěny
Minimální požadavky:
dezinfektor plně automatický
mikroprocesorové řízení
celonerezový
digitální zobrazení teploty umývání a dezinfekce
tepelná dezinfekce při 91 °C
vizuální indikace ukončení programu
vizuální indikace průběhu programu
vizuální indikace poruchy + označení číselné poruchy
bezpečnostní uzavření dveří během mytí a dezinfekce
mycí programy 5x standardní, možnost volby programu podle stupně znečištění
všech 5 programů možné libovolně programovat podle přání zákazníka 
kapacita dezinfektoru 2 podložní mísy s víky + 4 urinální láhve
možnost použití pro dezinfekci dalších předmětů (kbelíky, nástroje, nádoby do toaletních křesel)
umývací trysky + umývací rotující trysky na boku
mytí cirkulující vodou s automatickým dávkováním mycího prostředku



protizápachový systém
dveře vybavené bezpečnostním systémem proti přelití tekutin z urinálních nádob
dezinfekce včetně termodezinfekce odpadu
čerpadlo na čistící nepěnivý prostředek
zroj na termodezinfekci integrovaný v zařízení ‐ dezinfekce parou vyvíjenou ve vlastním vyvíječi přístroje
Požadované příslušenství:
stojan na 2x podložní mísu s víkem 

449997 Stůl mycí zakrytý se zadním límcem  NR‐ 2x dřez, police  1300/600/900 mm 1
  pracovní deska, materiál a konstrukce: 

 z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými okraji
 2x vevařený lisovaný dřez á 400/400/250 mm zakrytý čelně

  Podnož stolu: 

podnož z kartáčované nerezové oceli tvořena čtyřmi nohami ve tvaru  obráceného "U" průřezu min. 30/30/2 
 spojené  podélníky min. průřezu 30/30/2  

 stolové nohy jsou opatřeny nerezovou stavitelnou rek fikací
  1x plná police v dolní čás  stolu  150 mm od podlahy)

 stůl uzavřen posuvnými dvířky (2x) 
Technologický postup výroby odpovídá evropským normám pro výrobu nábytku do nebytových prostor z hlediska 
kvality i životnosti

449998 Stůl mycí celonerezový ‐ 2x dřez, dolní+horní skříňky
1900/600/900 + 
1900/350/600 mm 1

  pracovní deska, materiál a konstrukce: 
 z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými okraji

 2x vevařený lisovaný dřez á 400/400/250 mm 
  Podnož stolu: 

podnož z kartáčované nerezové oceli tvořena čtyřmi nohami ve tvaru  obráceného "U" průřezu min. 30/30/2 
 spojené  podélníky min. průřezu 30/30/2  

 stolové nohy jsou opatřeny nerezovou stavitelnou rek fikací
  1x plná police v dolní čás  stolu (150 mm od podlahy)

 stůl s dvířky ‐ 2x posuvná dvířka



 sestava skříněk nástěnných
 policové 

 uzavřené, posuvná dvířka
Technologický postup výroby odpovídá evropským normám pro výrobu nábytku do nebytových prostor z hlediska 
kvality i životnosti

449999 Stůl mycí skříňkový, posuvné dveře, dřez, umyvadlo,  dolní+horní skříňky
1800/600/900 mm + 
1800/350/600 mm 1

  pracovní deska, materiál a konstrukce: 
 z kartáčované nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými okraji

 2x vevařený lisovaný dřez/umyvadlo á 400/400/250 mm
  Podnož stolu: 

podnož z kartáčované nerezové oceli tvořena čtyřmi nohami ve tvaru  obráceného "U" průřezu min. 30/30/2 
 spojené  podélníky min. průřezu 30/30/2  

 stolové nohy jsou opatřeny nerezovou stavitelnou rek fikací
  1x plná police v dolní čás  stolu ( 150 mm od podlahy)

 stůl s dvířky ‐ 2x posuvná dvířka
 sestava skříněk nástěnných uzaviratelných

 celonerezové provedení
 policové

 posuvná dvířka 
Technologický postup výroby odpovídá evropským normám pro výrobu nábytku do nebytových prostor z hlediska 
kvality i životnosti

492000 Směšovač dezinfekce ‐ na 2 dezinfekce
orientační rozměry 
350/250/100 mm 4

 nástěnné dávkovací zařízení pro přípravu pracovních čis cích a dezinfekčních roztoků  
 dávkovací zařízení pro 2 chemie, barevně odlišená tlačítka s možnos  aretace

 připojení na vodu
 verze pro nízký průtok (4 l/min) nebo verze pro vysoký průtok (15 l/min.)

  poměr ředění 3,6:1 ‐ 255:1 pro nízký průtok
                              4,3:1 ‐ 511:1 pro vysoký průtok

 ruční ovládání
 přepínač pro volbu mezi 2 produkty zabraňující případné chybě při výběru chemie 



 ochrana zpětného toku chemie
vč. instalačního materiálu

503010 Televizor Smart vč. nástěnného/stropního držáku úhlopříčka min. 43"/108 cm 
úhlopříčka min. 
43"/108 cm 16

  LED televizor
 SMART TV

 s rozlišením 4K Ultra HD (3840 x 2160 bodů)
 technologie HDR Plus

 digitální tunery DVB‐T, DVB‐T2, DVB‐C, DVB‐S, DVB‐S2
 funkce nahrávání na USB (PVR), či pozastavení živého vysílání
 Ethernet,3xHDMI, op cký výstup, výstup pro sluchátka, USB 

 Wi‐Fi, LAN, HbbTV
 dálkové ovládání

 s montáží na zeď (držák kovový  s možnos  náklonu a natočení,musí podporovat rozteč VESA 200x200 cm)
s montáží na strop (držák kovový s možností náklonu a natočení)

503000 Televizor Smart vč. nástěnného/stropního držáku úhlopříčka min. 50"/127cm
úhlopříčka min. 
50"/127 cm 3

  LED televizor
 SMART TV

 s rozlišením 4K Ultra HD (3840 x 2160 bodů)
 technologie HDR Plus

 digitální tunery DVB‐T, DVB‐T2, DVB‐C, DVB‐S, DVB‐S2
 funkce nahrávání na USB (PVR), či pozastavení živého vysílání
 Ethernet,3xHDMI, op cký výstup, výstup pro sluchátka, USB 

 Wi‐Fi, LAN, HbbTV
 dálkové ovládání

 s montáží na zeď (držák kovový  s možnos  náklonu a natočení,musí podporovat rozteč VESA 200x200 cm)
s montáží na strop (držák kovový s možností náklonu a natočení)




